
公告编号：2022-071 

证券代码：838939        证券简称：金坤新材        主办券商：东莞证券 

 

东莞金坤新材料股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2022 年 11 月 4 日，东莞金坤新材料股份有限公司 2022 年度第六次临时股东大会

审议通过《东莞金坤新材料股份有限公司股票定向发行说明书》，并于 2022 年 12 月 1

日披露《东莞金坤新材料股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购安排、

认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计 64 人，募集资金合计 5,037 万元。现将具体认购结果公告如下： 

 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议，现有股东不享有优先

认购权。现有股东中，0 人行使了优先认购权。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 64 人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 陈亮 2,100,000 4.60 9,660,000 现金 

2 黄国平 1,200,000 4.60 5,520,000 现金 

3 李伟 200,000 4.60 920,000 现金 

4 郑安 60,000 4.60 276,000 现金 

5 杜斌 210,000 4.60 966,000 现金 

6 任龙 350,000 4.60 1,610,000 现金 



公告编号：2022-071 

7 刘向阳 70,000 4.60 322,000 现金 

8 范黎明 50,000 4.60 230,000 现金 

9 赵春梅 650,000 4.60 2,990,000 现金 

10 赵春翠 500,000 4.60 2,300,000 现金 

11 郭花容 100,000 4.60 460,000 现金 

12 龚细群 350,000 4.60 1,610,000 现金 

13 陈嵩 210,000 4.60 966,000 现金 

14 黄武君 200,000 4.60 920,000 现金 

15 蔡转弟 100,000 4.60 460,000 现金 

16 倪东仙 100,000 4.60 460,000 现金 

17 梁英 50,000 4.60 230,000 现金 

18 黄惠花 70,000 4.60 322,000 现金 

19 石建军 60,000 4.60 276,000 现金 

20 郭顺 60,000 4.60 276,000 现金 

21 赖强华 60,000 4.60 276,000 现金 

22 王丹 50,000 4.60 230,000 现金 

23 刘会武 50,000 4.60 230,000 现金 

24 陈红梅 40,000 4.60 184,000 现金 

25 徐华平 40,000 4.60 184,000 现金 

26 吴华 40,000 4.60 184,000 现金 

27 陈华 30,000 4.60 138,000 现金 

28 贾大军 30,000 4.60 138,000 现金 

29 张孝富 20,000 4.60 92,000 现金 

30 叶哲荣 20,000 4.60 92,000 现金 

31 卢丽枫 20,000 4.60 92,000 现金 

32 刘飞阳 20,000 4.60 92,000 现金 

33 苏建华 10,000 4.60 46,000 现金 

34 胡惠莲 10,000 4.60 46,000 现金 

35 吴礼平 10,000 4.60 46,000 现金 



公告编号：2022-071 

36 蒋红实 100,000 4.60 460,000 现金 

37 李敏 50,000 4.60 230,000 现金 

38 何小华 250,000 4.60 1,150,000 现金 

39 许博恒 50,000 4.60 230,000 现金 

40 宋金玉 40,000 4.60 184,000 现金 

41 欧阳妹子 20,000 4.60 92,000 现金 

42 欧阳素芳 20,000 4.60 92,000 现金 

43 董亿贵 10,000 4.60 46,000 现金 

44 罗军 10,000 4.60 46,000 现金 

45 林春芹 10,000 4.60 46,000 现金 

46 董兵 10,000 4.60 46,000 现金 

47 万春梅 10,000 4.60 46,000 现金 

48 彭菊凤 10,000 4.60 46,000 现金 

49 龚丽花 10,000 4.60 46,000 现金 

50 徐小燕 10,000 4.60 46,000 现金 

51 王花云 10,000 4.60 46,000 现金 

52 岳如流 10,000 4.60 46,000 现金 

53 张安祥 1,000,000 4.60 4,600,000 现金 

54 崔赓 400,000 4.60 1,840,000 现金 

55 冯长青 200,000 4.60 920,000 现金 

56 管进艳 100,000 4.60 460,000 现金 

57 谭弦 200,000 4.60 920,000 现金 

58 杨鹏 540,000 4.60 2,484,000 现金 

59 王娟 200,000 4.60 920,000 现金 

60 刘建红 100,000 4.60 460,000 现金 

61 汪光海 200,000 4.60 920,000 现金 

62 胡永芳 110,000 4.60 506,000 现金 

63 胡六英 100,000 4.60 460,000 现金 

64 王刚 30,000 4.60 138,000 现金 



公告编号：2022-071 

合计 - 10,950,000 - 50,370,000 - 

 

三、备查文件 

1、本次认购对象银行缴款回单； 

2、本次认购对象与公司签署的附生效条件的《股份认购协议》； 

3、《东莞金坤新材料股份有限公司2022年第六次临时股东大会会议决议》。  

 

特此公告。 

 

 

东莞金坤新材料股份有限公司 

董事会 

2022年 12月 12日 

 

 

 


	一、 现有股东优先认购结果
	二、 其他投资者认购结果
	三、 备查文件

